
 

 

Uchwała nr 9.24.01.2022 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 24 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w składach Senackich Komisji w kadencji 2020-2024 

 

Na podstawie §24 ust. 1 oraz 4 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia co następuje: 

§1 

Dokonuje się zmian w składach: 

 Senackiej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

 Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich  

 

§3 

Wykaz i składy Komisji stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

  



Załącznik do Uchwały Senatu nr 9.24.01.2022 

 

 

 

Senacka Komisja Dyscyplinarna dla Studentów 

dr hab. Przemysław Wywiał, prof. UP - Przewodniczący 

dr Karolina Czerwiec 

dr inż. Renata Muchacka 

dr Franciszka Jagielak 

dr Hanna Dębska 

Karol Frytek 

Maria Franelak 

Bartłomiej Pietras 

Marta Błaszczak 

 

Komisja Dyscyplinarna dla Nauczycieli Akademickich 

dr hab. Bogdan Fischer, prof. UP  

dr hab. Barbara Garbarz-Glos, prof. UP 

dr hab. Robert Stawarz, prof. UP 

dr hab. Witold Wilczyński, prof. UP  

dr hab. Małgorzata Chrobak  

dr hab. Anna Sadowska  

dr hab. Paweł  Sporek  

dr Anna Chrobak  

dr Magdalena Niedźwiedzka  

dr Maria Sienko  

dr Agnieszka Kowalska – NSZZ Solidarność 

dr Justyna Wojniak - ZNP 

dr hab. Jerzy Ciecieląg, prof. UP - ZZP UP 

dr hab. Piotr Trojański, prof. UP – OZZ IP 

Maria Franelak - studentka 

Przemysław Zając - student 
 


